3802/2018 	 Prefeitura Municipal de Nova RUSSaS

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

J02
V

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO N' SS-TPOOI/IS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
22 de fevereiro de 2018 às 10:00 horas, estará abrindo licitação na
modalidadeTOMADA DE PREÇOS N° SS-TP00I/18, cujo objeto é
Aquisição de bancadas em inox com instalações da Unidade de Saúde
Básica - UBS tipo 1 localizada no Bairro Pantanal no Município de
Nova Russas. O edital completo poderá ser adquirido na sala de
licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de
atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas.

Nova Russas/CE, 07.02.20 18.

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Presidente da CPI—

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfim

Código Identificador:OED 19DEE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 07/02/2018. Edição 1876
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

http:/Iwww.diariomuniclpal.com.br/aPrece/materia/OED1  9DEE

1/1

3'..

4 '2 	SE
C013130

o'Ef 	 tiE

2 E e
2

3 	co ° 	c  9 &

?Ç
E ii -2

c c'V
75 1c41

tZ

E
E

rc • 	r'"2
76

£1L

cc 't 8'c ti  E 	'2
•Cc 	ci00 c,,2

•Eco 1'00cl_. .0 5?>
ci

° 	j 	MO

dp

E' E

cc;i,.j
o'' E 9 oE - 330c 	111,0).c)

E ti , • 0. 	ci 	co
fi
 5 O 9 p O(O0'55tiÇ

'2111'
.g•c 	ot3c

12

cc 	e 	E cc
Wo. 	 ci

ocom • 	ri

o
-

coco • a 8 a:
E o E

2
190.210
5?E

° 500 c,:c Eg

2o'O"0 13 .r
O'tOVE'Oti E'Ec1  (' 	)<co'O E 	o

o.

E E
•j o 	, O E 'O

EU

'E

E o'8
co

E 	cc o coa. i€ 2 E
cc 	CO' 41* 	 1)03-4

'O

'O• E'
Z co O O xi

o

cc
W0. cp OO cc.',

ti

e as

03

às

.0 o ci' 	50
'O  E r- 3 co 33 ti  -Q E

O, E
,._cov •ci.

2 	o. .o ' . E - o: 1,

E E
ti 	cc 50,503-00

E aa: 	o
cc 	'0c'O'O 	5

..j -cc 	co co .co E o 	co
o. 	,'ti ci 11 O ti ti

'O  2-'2 	'.
E

d

'2 F-2 o 	oo 5!03011
cc U.Q50 ti ..O
9 3 cc E 2 c.9 .E

ti 030 ,c. C  caQ
o

cc cn'5 -- 5 O çc O
qc0c5O 	 E

2 	-E

'E
E 	E .0

cc ø

co 0.
E

5

000lcooc, 	o
'O 	E 	'0 E
-g E 	E
cc 	E o'uc 03  o

.-
LI)

03ci8 a, cc co
ti 3.5c o 00353.'0I. 	LI.

'O 5
o ti EL°.-  EE-

.9 o'4; 	'2 E 2
- P 22&co o  cc.95. 	c)i'0' ir, ,O 	-co0c
ti •- O 9-4: o cU0 c co'.1 >

'O_lo:- 	ticv

• ° 	E a - 	Ico 	'1
'3'  3 tiEc299

E E

5? 	E
E

iliiil

W -,tiI_c-

O.

4113

b
-

9 o.

'3 c. 	E 	E.5 ( 	.1: cci

cc -  ;co'EW E co
E3&E o53.E (3

9EoE
cci2

0
Cd30W 09

la  tiO) 	•- 	Ec o
'O

<EE.=50cc

-,5  à;
co' E9 	§ccc. 9co

9E_Eti OEEco
E

23 w coC.9 ,0
co 	- 4, •- 'O ci - 	o'cii

_cVa,
- 	 cc

•EcItio.c9 L2 080.

o o 	 o CL c°

ii o
ti o' cc. cc O c 'ti o cc E_cO co

O41o  Ap coo

c.c *.O

8 c'  E

ti 0) co 'ti 5 	'O

çq

EEc. 	. E
.4

o

ci 	O E c

'O

8E
.0 	o E 	co! <

cc 'E.'c cci 'E
'O
-•5?Ir-

ci2'O 	15

cic(3 '2E
co11. oc000,,c,
,

'O  ai) jcc  E
- E-co'O ccc.
50ocococi 	O43 -
o' O - ,, 	. 	• 'O ccc 	ci, - 30

.3.co 9 	c , 	CO
'o'u'co 	..,w

9-
'0 cc '

'OcO
o ' • 	'O  9 o E

tá 	41)

2 Ei co  E U L'
co o 	, 00'
w2cc.0.O o'Oc'-5

u4 Z.9 80 o '!.c 50 ccc 2

59 o

° ' ' - 	E O e

b'
&c15.2' 	c'2 W11 n
--'< 	o

coco
co xo

'o ECO cc 	Eco 	'ti

'O

o'
.2.,'2 E 33'Oo'ci. otE 5

O,0'O 	.1)

co E;
3 -

EE
1 	82 E co

041
E''22 502

3309 9iZ -,EO'50

U

o'c.J 99-9 	'2"E
2 'E E

*MOS E  cc o
'2 ticv
O

L'